各位
平成２８年１０月吉日
第３４回日本輸血細胞治療学会北陸支部例会
開催のお知らせ

例会長　石川県立中央病院　血液免疫内科
山口　正木

拝啓　初秋の頃、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。
この度、第３４回日本輸血細胞治療学会北陸支部例会を下記のとおり開催することとなりました。
多数のご参加をお待ち申し上げます。
なお、日本臨床検査技師会会員の皆様には、生涯教育履修専門教科点数２０点が認められます。
よろしくご参集のほど、お願い申しあげます。

敬具

記
・日　時　　平成２８年１１月１２日（土）
　　　　　　　午後13：00より16：30の予定

・場　所　　石川県立中央病院　健康教育館　大研修室
　　　　　　　　〒　920-8530　　金沢市鞍月東2-1

《プログラム》
　　・一般演題　　１４題
　　・特別講演　　「造血幹細胞の採取、処理、保存、輸注について」
　　　　　　　　　　　　　　　　室井一男先生　（自治医科大学付属病院　輸血・細胞移植部教授）

以上